martyrium passus sit imperante Vero.	359
Cap. XVI. — Quomodo Justinus philosophus religionem Christi Romæ prædicans martyrium meruit.	363
Cap. XVII. — De martyribus quorum Justinus in suis libris mentionem facit.	367
Cap. XVIII. — Quinam ad nos pervenerint Justini libri.	374
Cap. XIX. — Quinam imperante Vero Ecclesiæ Romanæ et Alexandria præfuerint.	378
Cap. XX. — Quinam eo tempore Antiochenam Ecclesiam rexerint.	378
Cap. XXI. — De scriptoribus ecclesiasticis qui eadem ætate floruerunt.	378
Cap. XXII. — De Hegesippo, deque iis quorum mentionem facit.	378
Cap. XXIII. — De Dionysio, Corinthiorum episcopo, et de epistolis ab eo scriptis.	383
Cap. XXIV. — De Theophilo, Antiochenum episcopo.	390
Cap. XXV. — De Philippo et Modesto.	390
Cap. XXVI. — De Melitone et de his quorum ille mentionem fecit.	391
Cap. XXVII. — De Apollinare Hierapolitana Ecclesiæ episcopo.	398
Cap. XXVIII. — De Musano et ejus scriptis.	398
Cap. XXIX. — De Tatiano et ejus hæresi.	399
Cap. XXX. — De Bardesane Syro et de libris ejus qui supersunt.	402
LIBER QUINTUS.	
Proœmium.	406
Caput primum. — Quot in Galliis et quomodo pro pietate occubuerint regnante Vero.	407
Cap. II. — Quomodo Deo dilecti martyres lapsis in persecutione manum porrigentes curacionem adhibuerint.	454
Cap. III. — Cujusmodi visio martyri Attalo in somnis divinitus missa apparuit.	455
Cap. IV. — Quomodo martyres Irenæum epistola sua commendaverint.	458
Cap. V. — Quomodo M. Aurelio Cesari Deus nostrorum precibus exauditis pluviam præstitit.	442
Cap. VI. — Enumeratio episcoporum urbis Romæ.	446
Cap. VII. — Quod ad illa usque tempora per fideles miracula patrabantur.	446
Cap. VIII. — Qualiter Irenæus divinarum meminit Scripturarum.	447
Cap. IX. — Quinam episcopi fuerint Commodi principatu.	454
Cap. X. — De Panthæno philosopho.	454
Cap. XI. — De Clemente Alexandrino.	455
Cap. XII. — De Hierosolymorum episcopis.	458
Cap. XIII. — De Rhodone et Marcionitarum dissensione ab eodem commemorata.	459
Cap. XIV. — De falsis prophetis Cataphrygarum.	462
Cap. XV. — De Blasti schismate quod factum est Romæ.	463
Cap. XVI. — Quænam de Montano et de falsis illius prophetis memorentur.	463
Cap. XVII. — De Miltiade et illius scriptis.	474
Cap. XVIII. — Quomodo Apollonius Cataphrygas confutaverit, et quorum mentionem fecerit.	475
Cap. XIX. — Serapionis sententia de Cataphrygarum hæresi.	482
Cap. XX. — Quæ Irenæus adversus schismaticos Romæ agentes conscripserit.	483
Cap. XXI. — Quomodo Apollonius Romæ martyrium passus est.	486
Cap. XXII. — Quinam eo tempore episcopi inclaurent.	490
Cap. XXIII. — De quæstione quæ tunc temporis agitata est super Pascha.	490
Cap. XXIV. — De dissensione Ecclesiarum Asiæ.	494
Cap. XXV. — Quomodo cuncti in unam sententiam de die Paschæ convenierint.	507
Cap. XXVI. — Quot Irenæus elegantis ingenii monumenta nobis reliquit.	510
Cap. XXVII. — Quot etiam cæteri qui eodem tempore floruerunt.	510
Cap. XXVIII. — De his qui Artemonis hæresim initio sectati sunt: cujusmodi moribus præditi, et quomodo sacras Scripturas depravare ausi fuerint.	511
LIBER SEXTUS.	
Caput primum. — De persecutione sub Severo.	522
Cap. II. — De Origenis a puero institutione.	522
Cap. III. — Quomodo adhuc admodum adolescens verbum Dei prædicavit.	526
Cap. IV. — Quot ab illo fidei rudimentis instituti, ad martyrium evecti sunt.	531